
 

令和 2 年 3 月 

お客さま 各位 

中 栄 信 用 金 庫 

 

新型コロナウイルスに関する相談窓口の設置について 

 

平素は、当金庫をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、新型コロナウイルスによる感染症拡大により影響を受けている地

域のお客さまからのご相談にお応えするため、相談窓口を設置いたしました。 

資金繰りや中小企業の皆さまの経営などに関するご相談や、個人の皆さまの住

宅ローンなどの返済に関するご相談を随時承っておりますので、お気軽に最寄

りの店舗にご相談ください。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 


